PAGE

   [image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 августа 2014 года                                                                                     №  120
село Красносельское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Красносельского сельского поселения Динского района

за 1 полугодие 2014 года и о расходовании

средств резервного фонда

В соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Красносельское сельское поселение, утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 28.01.2008 года № 01/1, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красносельского сельского поселения Динского района за 1 полугодие 2014 года, в том числе:

1.1 исполнение доходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

1.2 исполнение расходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;

1.3 исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению № 3;

1.4 отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Красносельского сельского поселения Динского района согласно приложению № 4.

2. Направить настоящее постановление в Совет Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Красносельского сельского поселения Динского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                М.В. Кныш

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Красносельского сельского поселения

от 04.08.2014 года № 120
Исполнение доходов бюджета Красносельского сельского
поселения за 1 полугодие 2014 года
	КБК
	Наименование показателя
	Годовые бюджетные назначения на 2014 г., руб.
	Бюджетные назначения на 1 полугодие 2014 г., руб.
	Фактически исполнено за 1 полугодие 2014 г., руб.
	%
исполнения бюджетных назначений за 1 полугодие 2014 г.
	%
испол-нения к годовым назначениям 2014 г.

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	713 000,00
	255 000,00
	306 396,45
	120,2
	43,0

	1 03 02230 01 0000 110

1 03 02240 01 0000 110

1 03 02250 01 0000 110

1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между  бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами*
	1 220 100,00
	568 000,00
	415 713,94
	73,2
	34,1

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3 000,00
	3 000,00
	4 592,00
	153,1
	153,1

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	356 000,00
	31 000,00
	113 990,73
	367,7
	32,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог, всего
	2 267 000,00
	460 000,00
	644 270,99
	140,1
	28,4

	в том числе:

	1 06 06013 10 0000 110
	- земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии подпунктом 1 пункта 1 ст. 394 НК РФ, (с/хоз)
	1 585 000,00
	190 000,00
	82 600,94
	43,5
	5,2

	1 06 06023 10 0000 110
	- земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 ст. 394 НК РФ, (не с/хоз)
	682 000,00
	270 000,00
	561 661,01
	208,0
	82,4

	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	0,00
	0,00
	9,04
	0,0
	0,0

	1 11 05010 00 0000 120
	Арендная плата за земли
	429 000,00
	83 000,00
	281 354,50
	339,0
	65,6

	в том числе:

	1 11 05013 10 0021 120
	- доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	9 000,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0

	1 11 05013 10 0023 120
	- доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	308 000,00
	78 000,00
	281 074,85
	360,4
	91,3

	1 11 05013 10 0024 120
	- доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	112 000,00
	5 000,00
	279,65
	5,6
	0,2

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	21 300,00
	10 500,00
	55 840,30
	531,8
	262,2

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	965 000,00
	0,00
	715 512,26
	0,0
	74,1

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	Итого собственных доходов
	5 974 400,00
	1 410 500,00
	2 537 671,17
	179,9
	42,5

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2 796 951,00
	1 395 401,00
	1 401 151,00
	100,4
	50,1

	Итого доходов
	8 771 351,00
	2 805 901,00
	3 938 822,17
	140,4
	44,9

________________________

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации, зачисляемым в местный бюджет в соответствии с законодательством Российской Федерации».

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                     М.В. Кныш
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Красносельского сельского поселения

от 04.08.2014 года № 120
Исполнение расходов бюджета Красносельского сельского
 поселения за 1 полугодие 2014 года

	Расходы
	Годовые бюджетные назначения на 2014 г., руб.
	Уточненные бюджетные назначения на 1 полугодие 2014 г.,  руб.
	Исполнение бюджета за 1 полугодие 2014г., руб.
	%
исполнения к уточнен. плану за 1 полугодие 2014г.
	%
иполнения к годовым назначе-ниям 2014 г.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3 355 500,00
	826 500,00
	1 657 408,44
	200,5
	49,4

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	513 300,00
	246 000,00
	217 375,3
	88,4
	42,3

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	2 664 600,00
	560 600,00
	1 430 033,14
	255,1
	53,7

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	39 900,00
	9 900,00
	0,00
	24,8
	0,0

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	122 700,00
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0

	0111
	Резервные фонды
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	100,0
	100,0

	0200
	Национальная оборона
	195 300,00
	96 000,00
	90 092,00
	93,8
	46,1

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	195 300,00
	96 000,00
	90 092,00
	93,8
	46,1

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	184 400,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	177 400,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	7 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0400
	Национальная экономика
	1 619 736,83
	967 636,83
	393 664,98
	40,7
	24,3

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 420 736,83
	768 636 ,83
	294 187,98
	38,3
	20,7

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	199 000,00
	199 000,0
	99 477,00
	50,0
	50,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	794 500,00
	254 500,00
	664 944,11
	261,3
	83,7

	0502
	Коммунальное хозяйство
	319 500,00
	119 500,00
	311 511,07
	260,7
	97,5

	0503
	Благоустройство
	475 000,00
	135 000,00
	353 433,04
	261,8
	74,4

	0700
	Образование
	61 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	61 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0800
	Культура, кинематография
	3 062 400,00
	1 259 950,00
	1 349 310,00
	107,1
	44,1

	0801
	Культура
	3 062 400,00
	1 259 950,00
	1 349 310,00
	107,1
	44,1

	1000
	Социальная политика
	81 800,00
	33 000,00
	34 080,00
	103,3
	41,7

	1001
	Пенсионное обеспечение
	81 800,00
	33 000,00
	34 080,00
	103,3
	41,7

	1100
	Физическая культура и спорт
	81 400,00
	33 000,00
	62 226,00
	188,6
	76,4

	1102
	Массовый спорт
	81 400,00
	33 000,00
	62 226,00
	188,6
	76,4

	Всего расходов
	9 436 036,83
	3 470 586,83
	4 251 725,53
	122,5
	45,1

     Глава Красносельского

     сельского поселения                                                                                           М.В. Кныш

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Красносельского сельского поселения

от 04.08.2014 года № 120
Исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Красносельского сельского поселения за 1 полугодие 2014 года

                                                                                                                рублей

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	         664 685,83

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	664 685,83

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-8 777 400,00

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-8 777 400,00

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-8 777 400,00

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	-8 777 400,00

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	9 442 085,83

	000 01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	9 442 085,83

	000 01 05 02 01 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	9 442 085,83

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	9 442 085,83

    Глава Красносельского

    сельского поселения                                                                                        М.В. Кныш

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Красносельского сельского поселения

от 04.08.2014 года № 120

Отчет об использовании бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Красносельского
сельского поселения за 1 полугодие 2014 года

	Расходы
	Годовые бюджетные назначения на 2014 г., руб.
	Уточненные бюджетные назначения на 1 полугодие 2014г., руб.
	Исполнение бюджета за 1 полугодие 2014 г., руб.
	% исполнения к уточнен. плану за 1 полугодие 2014 г.
	%  исполнения к годовым назначениям 2014 г.

	0111
	Резервные фонды
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	Всего расходов
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

         Глава Красносельского

         сельского поселения                                                                                      М.В. Кныш